
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ADAEE93-89AB-44BC-85D2-575E67704FB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zmiana planu dochodów na 2023 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 4 701 288,00 5 613,00 4 706 901,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 613,00 5 613,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 5 613,00 5 613,00 

Razem: 23 850 498,77 5 613,00 23 856 111,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ADAEE93-89AB-44BC-85D2-575E67704FB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 123 756,66 5 613,00 4 129 369,66 

 80101  Szkoły podstawowe 2 762 520,00 5 130,48 2 767 650,48 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 348,48 348,48 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 782,00 782,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00 482,52 200 482,52 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 482,52 482,52 

Razem: 29 646 847,83 5 613,00 29 652 460,83 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ADAEE93-89AB-44BC-85D2-575E67704FB2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Dział 758 rozdział 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 5 613,00 zł w związku z otrzymanymi 
środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu na edukację dzieci 
z Ukrainy. 

Wydatki 

1.Dział 801 rozdział 80101, rozdział 80113 zwiększono plan wydatków o kwotę 5 613,00 zł w związku 
z otrzymanymi środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu na edukację 
dzieci z Ukrainy oraz dokonano przesunięć wydatków między rozdziałami i paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ADAEE93-89AB-44BC-85D2-575E67704FB2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



